
SMLOUVA O DfLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějšlch předpisů 

č.j.: 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Marmon Foodservlce Manufacturing s.r.o. 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Společnost zapsaná 
118650/KSBR 
IO datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 

a 

Zhotovitel: 

~d, 60200 Brno 

09361715 
CZ09361715 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, C 

5swen7b 
ING Bank N.V., pobočka Praha 
1000591909/3500 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměsti 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstřlku 
1D datové schránky: pubJ9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Čislo účtu : 3235761/0710 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou odběry a laboratoml rozbory pitné vody v rozsahu a četnostech 
dle vyhlášky č. 252/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně podle požadavků 
objednatele. 

2. Předmětem smlouvy mohou být i připadné dalšl laboratorní služby poskytované 
Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě v rozsahu vyžádaném a specifikovaném 
objednatelem. Rozsah plněn( bude upřesněn objednávkou. 

3. Zhotovitel je povinen provést Dflo s odbornou péčí v souladu s platnými právnlmi 
předpisy a technickými normami. 



Ill. Doba plnění a předáni výsladk-ů 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejlho trvání na 
základě dílčích požadavků objednatele. 

2. Dflčl požadavky se objednatel zavazuje zhotoviteli sdělovat písemně, elektronicky nebo 
telefonicky zaměstnanci zajlšťujicimu odběr vzorků , přlpadně kontaktní osobě uvedené ve 
smlouvě. 

3. Výsledky laboratornich analýz, budou predány objednateli ve formě protokolu 
v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídajlcí systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 
nejpozději do jednoho měsice po ukončení odběru vzorků. 

4. V případě nevyhovujicich výsledků, bude objednatel kontaktován telefonicky, nebo @ 
v nejbližší možné době. 

5. Výsledky analýz jsou pro objednatele přístupné také online na adrese: 
https://elims.zuova.cz/new/Login.aspx?ReturnUrt=%2fnew%2f 

6. Součásti poskytovaných služeb bude zasíláni výsledků do informačního systému PiVo. 

IV. Místo plněni 

1. Odběr vzorků bude proveden na mistech požadovaných objednatelem, vzorky odebrané 
objednatelem vyzvedne zhotovitel v místě sídla firmy objednatele v Brně. 

2. Zpracování odebraných vzorků bazénových vod zhotovitel provede na svých pracovištích, 
přfpadně formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách 
v platném znění dle CN č. 4364 ze dne 16.3.2021. 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
3. Sjednaná cena může být jednostranně zhotovitelem zvýšena v souvislosti se změnami 

právnich předpisů a roční míry inflace, vyjádřené indexem spotřebitelských cen 
vyhlášeným českým statistický úřadem ve vztahu k právě uplynutému kalendámímu roku. 
K cenovému navýšení může zhotovitel přistoupit v případě, že uvedený index meziročně 
pfekročl 5%. 

4. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury, smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel je oprávněn pozastavit dalši poskytování laboratornlch rozborů 
(plněni předmětu smlouvy), a to až do doby, než objednatel úplně zaplatl všechny dříve 
doručené faktury, u nichž uplynula doba splatnosti, pokud se týkají předmětu této smlouvy. 
Po tuto dobu nenl zhotovitel v prodlení s plněním svého závazku. 

5. V případě opakovaného, průběžného dllčího plnění bude cena dílčích plnění fakturována 
objednateli průběžně, dílčími či souhrnnými fakturami za služby, poskytnuté v uplynulém 
kalendářnlm měsíci. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dnů ode dne 
jejich vystaveni zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla 
doručena objednateli třetí den po datu jejího vystaveni. 

VI. Závěrečná ustanove.ní 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejlho podpisu a účinnosti okamžikem jejího 

uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném zněnf. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědi kterékoliv smluvnl 

strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědni lhůta v délce 1 kalendářnlho měsíce, 
počínající prvním dnem měsíce následuj I cf ho po doručeni výpovědi. 



4. Ve věcech technických a or anizačnlch lývajfcích z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a. Za objednatele: 

e-mall: 
b. za zhot i I : 

e-mail: 
5. Změnu smlouvy lze provést pouze plsemně, a to samostatnými čfslovanými dodatky, 

podepsanými zástupci obou smluvních stran. 
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálnlmi Obchodními podmínkami 
zhotovitele (dále jen „OP"), které jsou zvefojněny a smluvním stranám dostupné 
na internetových stránkách zhotovitele https:/lwww.zuova.cz v menu ~O nás" v části 
„Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem 
smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a ·vůli řídit se jimi pn realizaci této smlouvy. 

7. Součásti smlouvy je Cenová nabídka č. 4364 ze dne 16.3.2021. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na 

základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informaclm v platném znění 
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučuji. 

9. Smluvnl strany se shoduji, že zveFejněnl této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv zajistí zhotovitel. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovenf si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

11. Smluvní strany prohlašuj!, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavrena v 
tisnl ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na dukaz souhlasu s celým obsahem 
smlouvy ji podepisuji opr{lvněnf zástupci obou smluvních stran. 

V Brně, dne 25.3.2021 V Ostravě, dne . . . . .. ... 



Zdr-avotni ush.v se sídlem 
26 . 03 .2021 

Cenová nabídka služeb číslo: 4364 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 16.3.2021 

Kontakt na objednatele: 
IO dat ové .schránky: Sswen7 

Zdravotní ústa' 
Partyzá 

Moravská Os 

Objednatel : 

ZU/06692/ 2021 
l.l,sty : 1 P •'1Dh• ; 

zusoes 1483e 02 

Marmon foodservice Manufacturing s.r.o. 
Pffkop 843/4 
60200 Brno - Brno-střed 
Česká republika 
IČO : 09361715 

Rozbor vody dle požadavků zákazníka - příloha ke smlouvě na dobu neurčitou 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3.2021 

Položka 

dm 

PIT Á VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., pňl.č. S, krácený rozsah - mikrobiologie 

ní rčeni 

Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 

kolonií l i 36 ·c 

Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

Počet 

1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
2 

1 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečen í jakosti analytické l aboratoře 

Vyst.avení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přistup k. výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Zákazník vyžaduje zasláni tištěného protokolu poštou. 

IC: 71009396 
DU~: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761 / 0710 
Datová schránka pubj9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Další smluvní ujednáni: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

re,istru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedilnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: : 71009396 
DIČ:: CZ71009396 

obchodní oddělení 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Signor, 

d 
0-ZdraYOlnl'-v•aldem'fOl.ll"M 
2JJ 4 8?-NT~11C)OV399 

P111hUr l,~v· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 




